ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:               /UBND-KGVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng 10 năm 2021

 V/v phối hợp các ngành chức năng

tỉnh Vĩnh Phúc để hỗ trợ đưa công dân

trở về địa phương do ảnh hưởng của

dịch COVID-19

Kính gửi:

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Sở Giao thông vận tải;

- Sở Y tế;

- Công an tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Ban Quản lý các Khu công nghiệp Đồng Nai;

- UBND các huyện, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận Văn bản số 8696/UBND-NN4 ngày 04 tháng

10 năm 2021 của UBND tỉnh Vĩnh Phúc về việc đề nghị tiếp tục hỗ trợ đón công

dân tỉnh Vĩnh Phúc bị ảnh hưởng của dịch bệnh COVID-19 trở về quê (file điện

tử đính kèm); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội làm đầu mối, phối hợp Công

an tỉnh, Sở Giao thông vận tải, Sở Y tế, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Ban Quản lý

các Khu Công nghiệp Đồng Nai và UBND các huyện, thành phố chủ động phối

hợp các ngành chức năng của tỉnh Vĩnh Phúc để có phương hỗ trợ phù hợp theo

quy định./.

Nơi nhận
- Như trên;

- UBND tỉnh Vĩnh Phúc;

- Chủ tịch, các PCT. UBND tỉnh;

- Chánh, Phó Chánh VP. UBND tỉnh (KGVX);

- Lưu VT, KGVX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hùng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-10-04T16:22:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Văn Hùng<hungnv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-10-04T16:01:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-10-04T16:01:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-10-04T16:01:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!